

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE D VAZ FREIRE AV. PRESIDENTE VARGAS, 367 - CENTRO - CEP:64145-000 - PORTO - PI TEL.: (86)8819-6930 TELEFONE	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000979 fl. 1 / 2 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 2224 0305 6288 2900 0157 5500 1000 0009 7915 2869 5211 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA AO CONSUMIDOR	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322240005840699 21/03/2024 12:12:58	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194521931	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 05.628.829/0001-57

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE PORTO		00.667.450/0001-32	21/03/2024
ENDEREÇO AV.DIDI CARVALHO, 317	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64145-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 21/03/2024
MUNICÍPIO PORTO	FONE / FAX (86)3243-2330	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 12:12:09

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	21/03/2024	700,00									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			9 - SEM FRETE				
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
1	Especie	Marca	Numero				

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
433	CAFE SANTA CLARA CLASSICO ALMOFADA 250G	09011200	0102	5102	UN	3,000	9,900	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1884	ACUCAR CRISTAL OLHO D AGUA 1KGE	17019900	0500	5405	UN	3,000	5,550	16,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1747	ROSCA COCO FORTALEZA 20X350	19053100	0500	5405	UN	5,000	6,900	34,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13639	BISCOITO FORTALEZA CREAM CRACKER 350G TRADICIONAL	19053100	0500	5405	UN	5,000	5,900	29,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1294	PILHA PANA ALCA AA PEQ CARTELAO 10X2	85061020	0102	5102	PA	4,000	5,900	23,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9604	COPO DESCARTAVEL 180 ML TOTAL PLAST	39249000	0102	5102	PC	25,000	6,500	162,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16536	COPO DESCARTAVEL 50ML CRISTALCOPO ABNT	39241000	0102	5102	UN	10,000	3,900	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1067	AGUA SANIT.BRILUX 6X2LT BRANCA.... 42	28289011	0102	5102	UN	5,000	8,900	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13083	SABAO BARRA YPE NEUTRO 900G	34011900	0102	5102	UN	3,000	14,850	44,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17814	DETERGENTE CONTIGO NEUTRO 24X500ML	34029038	0102	5102	UN	8,000	3,500	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1594	DESINFETANTE AZULIM WAVE 1L	38089419	0102	5102	UN	6,000	6,900	41,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11024	PANO CHAO M.USO 40X68 L3P2 FD16PC ALGOB	63071000	0102	5102	PC	2,000	13,450	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
986	ALCOOL ETILICO SOL 70 LIQUIDO 1L	22072018	0102	5102	UN	6,000	9,900	59,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6685	RODO 40 CM EVA S CCCX 1125 12X1	96039000	0102	5102	UN	1,000	22,500	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22958	VASSOURA DE JARDIM RASTELO PAULISTINHA	96039000	0102	5102	UN	1,000	15,500	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. Obs: .	

RECEBEMOS DE D VAZ FREIRE OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 21/03/2024 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE PORTO - VALOR TOTAL: R\$ 700,00	NF-e Nº 000000979 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

